СОВЕТ
БОЛЬШЕДМИТРИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЫСОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 19 октября 2005 года		№ 1/2

О принятии регламента Совета
Большедмитриевского муниципального
образования

	В соответствии со ст. 27 проекта Устава Большедмитриевского муниципального образования Совет Большедмитриевского муниципального образования РЕШИЛ:
	1. Принять регламент Совета Большедмитриевского муниципального образования (прилагается).
	2. Контроль за исполнением решения возложить на депутата Совета Большедмитриевского муниципального образования Осауленко А.В.

Председательствующий:
Председатель участковой
избирательной комиссии					Л.П. Казакова